
  

UCHWAŁA NR XXXV/274/2017   

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2017 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446 ze zm.) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub 

innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę 27 Stycznia ulicy oznaczonej na szkicu sytuacyjnym będącym załącznikiem do niniejszej 

uchwały. W/w ulica położona jest w rejonie ulic: T. Kościuszki i Komierowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim oraz na tablicach i słupach 

ogłoszeniowych w jednostkach pomocniczych w Gminie Sępólno Krajeńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Kazimierz Jagodziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3352



 

załącznik  

do uchwały nr XXXV/274/2017 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3352


		2017-09-05T10:52:29+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




